



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000021

Data: 06/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000112 - EMPENHO - 4631 - NOTA FISCAL - 0000820-12.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	500	R\$ 4,19	R\$ 2.095,00
Total do Documento:						R\$ 2.095,00

Entrada: 2023/000023

Data: 09/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000173 - EMPENHO - 70174/2023 - NOTA FISCAL - 00009769720236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.379,00	R\$ 1.379,00
Total do Documento:						R\$ 1.379,00

Entrada: 2023/000024

Data: 10/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE176 - EMPENHO - 1906 - NOTA FISCAL - 0011997-07.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000559 - PNEU 175/70 R14	000000	UN	115610139	12	R\$ 289,00	R\$ 3.468,00
200001787 - PNEU 205/55 R16	A 01	UN	115610139	4	R\$ 308,50	R\$ 1.234,00
200002635 - PNEU 275/80 R22.5	A 01	UN	115610139	6	R\$ 1.849,00	R\$ 11.094,00
200002636 - PNEU 265/70 R16	ALMOX2_SALAO	UN	115610139	16	R\$ 659,00	R\$ 10.544,00
200002936 - PNEU 225/65 R16	A 01	UN	115610139	4	R\$ 509,00	R\$ 2.036,00
200002935 - PNEU 225/50 R17	A 01	UN	115610139	4	R\$ 629,00	R\$ 2.516,00
200002934 - PNEU 225/45 R17	A 01	UN	115610139	4	R\$ 517,00	R\$ 2.068,00
Total do Documento:						R\$ 32.960,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000025

Data: 13/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE724 - EMPENHO - 14 - NOTA FISCAL - 0004127-54.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002172 - BONE ECOLOGICO DE ALGODAO PERSONALIZADO	TABLADO	UN	115610114	1.000	R\$ 16,99	R\$ 16.999,00
Total do Documento:						R\$ 16.999,00

Entrada: 2023/000026

Data: 16/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE038 - EMPENHO - 5000 - NOTA FISCAL - 0000173-17.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	240	R\$ 8,45	R\$ 2.028,00
Total do Documento:						R\$ 2.028,00

Entrada: 2023/000027

Data: 17/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000160 - EMPENHO - 19410 - NOTA FISCAL - 1373-59.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	ALMOX1_PALETE_C_01	PT	115610122	2.000	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00
Total do Documento:						R\$ 9.560,00

Entrada: 2023/000028

Data: 20/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000161 - EMPENHO - 10895 - NOTA FISCAL - 1224-63.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	GALPAO ESTANTE 28	UN	115610122	700	R\$ 1,47	R\$ 1.029,00
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	GALPAO ESTANTE 15	UN	115610122	700	R\$ 8,30	R\$ 5.810,00
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 24	UN	115610122	304	R\$ 3,90	R\$ 1.185,60
Total do Documento:						R\$ 8.024,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000029

Data: 21/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE673 - EMPENHO - 407/2023 - NOTA FISCAL - 0011618-66.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002938 - CINTA PARA AMARRAÇÃO DE CARGA	A 01	UN	115610119	20	R\$ 98,15	R\$ 1.963,00
200002937 - CAIXA EM PAPELÃO REFORÇADA 60X40X50 CM	A 01	UN	115610119	300	R\$ 11,63	R\$ 3.489,00
Total do Documento:						R\$ 5.452,00

Entrada: 2023/000030

Data: 22/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE152 - EMPENHO - 9053723 - NOTA FISCAL - 00112055320226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001737 - MEXEDOR PARA CAFÉ EM MADEIRA	GALPÃO	UN	115610121	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Total do Documento:						R\$ 1.000,00

Entrada: 2023/000031

Data: 22/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE113 - EMPENHO - 89054/2023 - NOTA FISCAL - 00008842220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
Total do Documento:						R\$ 1.485,00

Entrada: 2023/000032

Data: 28/03/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE123 - EMPENHO - 496306 - NOTA FISCAL - 0008452-60.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 679,91	R\$ 679,91
Total do Documento:						R\$ 679,91
Total do Almoarifado:						R\$ 81.662,51

	Total Geral: R\$ 81.662,51
--	-----------------------------------